M+T Druckwassertechnik GmbH
Peter - Joseph - Lenné - Str. 10
51377 Leverkusen
Tel. 0214 / 206930
Fax 0214 / 2069310
M+T Druckwassertechnik GmbH

Fax 0214 / 2069310
Geschäftsführer:
Heinz Georg Moheim
Klaus Moheim
Ausführungen mit Pumpenkopf aus Messing
Förderleistung max.
[l / min]
Betriebsdruck max
[bar]
Antriebsleistung
[kW]
Drehzahl
[1/min]
E3A1713 13.0 170 4.19
1000
E3A1515 14.5 150 4.12
Förderleistung max.
[l / min]
Betriebsdruck max
[bar]
Antriebsleistung
[kW]
Drehzahl
[1/min]
E3B1911 11.0 190 3.97
1450
E3B1713 13.0 170 4.19
E3B1515 15.0 150 4.26
E3B1218 18.0 120 4.12
E3B1021 21.0 100 4.04
Förderleistung max.
[l / min]
Betriebsdruck max
[bar]
Antriebsleistung
[kW]
Drehzahl
[1/min]
E3C1713 13.0 170 4.19
1750
E3C1515 15.0 150 4.26
E3C1218 18.0 120 4.12
E3C1021 21.0 100 4.04
Ausführungen mit Pumpenkopf aus Messing chem. Vernickelt
Förderleistung max.
[l / min]
Betriebsdruck max
[bar]
Antriebsleistung
[kW]
Drehzahl
[1/min]
E3A2113 13.0 210 5.22
1000
E3A2115 14.5 210 5.81
Förderleistung max.
[l / min]
Betriebsdruck max
[bar]
Antriebsleistung
[kW]
Drehzahl
[1/min]
E3B2511 11.0 250 5.22
1450
E3B2513 13.0 250 6.18
E3B2515 15.0 250 7.13
E3B2118 18.0 210 7.21
E3B2121 21.0 210 8.46
Förderleistung max.
[l / min]
Betriebsdruck max
[bar]
Antriebsleistung
[kW]
Drehzahl
[1/min]
E3C2513 13.0 250 6.18
1750
E3C2515 15.0 250 7.13
E3C2518 18.0 250 8.60
E3C2521 21.0 250 10.00
Förderleistung max.
[l / min]
Betriebsdruck max